Super
Clearance Sale
Super
Clearance Sale
Super
Clearance Sale
Super
Clearance Sale

09-720-511 0.22 µm, 33 mm滅菌済 50 ¥27,600 ¥13,800
09-720-512 0.45 µm, 33 mm未滅菌 150 ¥66,900 ¥33,450
09-720-514 0.45 µm, 33 mm滅菌済 50 ¥27,600 ¥13,800
製品番号 規格 入数 標準価格 キャンペーン価格
11-978-084 5 mL × 12ウェル、50 mL 25 ¥11,700 ¥5,850
セルストレーナー
製品番号 規格 カラー 入数 標準価格 キャンペーン価格
22-363-547 40 µm 青 50 ¥26,600 ¥13,300
22-363-548 70 µm 白 50 ¥27,700 ¥13,850
22-363-549 100 µm 黄 50 ¥27,700 ¥13,850
Clearance SaleClearance SaleClearance SaleClearance Sale
SuperSuperSuperSuper vol.1
FBシェーカーフラスコ
FB PETG メディアボトル
製品番号 規格 入数 標準価格 キャンペーン価格
PBV125 125 mL PlainBottomVented 24 ¥42,800 ¥21,400
PBV250 250 mL PlainBottomVented 12 ¥24,500 ¥12,250
PBV500 500 mL PlainBottomVented 12 ¥38,100 ¥19,050
PBV1000 1000 mL PlainBottomVented 6 ¥27,400 ¥13,700
PBV2000 2000 mL PlainBottomVented 4 ¥24,700 ¥12,350
PBV2800 2800 mL PlainBottomVented 4 ¥46,700 ¥23,350
PBNV125 125 mL PlainBottomNonVent 24 ¥38,200 ¥19,100
PBNV250 250 mL PlainBottomNonVent 12 ¥22,400 ¥11,200
PBNV500 500 mL PlainBottomNonVent 12 ¥31,000 ¥15,500
PBNV1000 1000 mL PlainBottomNonVent 6 ¥27,600 ¥13,800
BBV125 125 mL Baf�edBottomVented 24 ¥51,800 ¥25,900
BBV250 250 mL Baf�edBottomVented 12 ¥29,600 ¥14,800
BBV500 500 mL Baf�edBottomVented 12 ¥43,000 ¥21,500
BBV1000 1000 mL Baf�edBottomVented 6 ¥30,300 ¥15,150
BBV2000 2000 mL Baf�edBottomVented 4 ¥26,100 ¥13,050
製品番号 規格 入数 標準価格 キャンペーン価格
FBMB30 W/ Seals, 30 mL 48 ¥25,600 ¥12,800
FBMB60 W/ Seals, 60 mL 48 ¥28,800 ¥14,400
FBMB125 W/ Seals, 125 mL 24 ¥17,600 ¥8,800
FBMB250 W/ Seals, 250 mL 24 ¥21,450 ¥10,725
FBMB500 W/ Seals, 500 mL 12 ¥15,510 ¥7,755
FBMB1000 W/ Seals, 1000 mL 12 ¥25,300 ¥12,650
FBMB30A W/O Seals, 30 mL 48 ¥26,700 ¥13,350
FBMB60A W/O Seals, 60 mL 48 ¥30,400 ¥15,200
FBMB125A W/O Seals, 125 mL 24 ¥19,360 ¥9,680
FBMB250A W/O Seals, 250 mL 24 ¥23,650 ¥11,825
FBMB500A W/O Seals, 500 mL 12 ¥17,270 ¥8,635
FBMB1000A W/O Seals, 1000 mL 12 ¥24,800 ¥12,400
Super
Clearance Sale
Super
Clearance Sale